
  
 

 

DELIBERA N. 25 

 

 
L’anno 2019, il giorno 29 del mese di marzo, presso la sede della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e 

Agricoltura di Caserta, si è riunita, previo avviso di convocazione, la Giunta Camerale. Risultano presenti i sigg.: 

 

DE SIMONE TOMMASO Presidente 

ASCIONE GUSTAVO Consigliere 

DI ROSA TOMMASO Consigliere 

GEREMIA FRANCESCO Consigliere 

PEZONE ANTONIO Consigliere 

POLLINI MAURIZIO Consigliere 

TRAETTINO LUIGI Consigliere 

  

 

Risultano assenti giustificati i sigg.:  BARLETTA VALERIA, LETIZIA GIOVANNI, PUOTI RAFFAELE 

 

Sono stati, altresì, convocati i Revisori dei conti. 

Risultano presenti i sigg.: 

 

RICCIO SALVATORE Presidente Revisori dei Conti 

CASSESE GIOVANNA Componente Revisori dei Conti 

  

 

Risultano assenti giustificati i sigg.: , COCCI LUCIA 

Assolve l'incarico di verbalizzante il dott. Luca Perozzi, Segretario Generale dell'Ente, assistito dal dott. Giuseppe 

Rauso. Sono altresì presenti i dirigenti camerali dott. Luigi Rao e dott. Angelo Cionti. 

Il Presidente, Tommaso De Simone, accertata la presenza del numero legale, dichiara valida l’adunanza ed apre la 

seduta.

 

OMISSIS 

 

Oggetto: RICORSO TRIBUNALE DI S, MARIA C.V. – R.G. N. 70/2019 – UDIENZA DEL 29.04.2019  

 

 

Il Presidente riferisce che la Società Buy Quick Creations, in persona del legale rappresentante, ha proposto 

ricorso in opposizione ad ordinanza di ingiunzione n. 2018/375, con istanza di sospensiva, al Tribunale di 

Santa Maria C.V. (CE), IV Sezione Civile, R.G. n. 70/2019. 

La Cancelleria di detto tribunale ha comunicato che è stata fissata per il 29.04.209 la data per la 

comparizione delle parti e per la discussione. 

Il Consesso è chiamato ad esprimersi. 

 

L A   G I U N T A 

 udita la relazione; 

 letto il ricorso R.G. n. 70/2019; 

 ritenuto di doversi costituire nel giudizio de quo; 

 vista l’attestazione favorevole, espressa attraverso la proposta di delibera, dal dott. Giuseppe Rauso, 

Responsabile del procedimento, in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale; 

 dopo ampia ed approfondita discussione che registra gli interventi riportati nel verbale della seduta; 

 a voti unanimi; 

D E L I B E R A 

 

 di costituirsi nel giudizio promosso dalla Società Buy Quick Creations, in persona del legale 

rappresentante, a mezzo ricorso in opposizione ad ordinanza di ingiunzione n. 2018/375, con istanza di 



                                                                                    segue delibera n.  del  – pag. 2 
 

81100 Caserta – via Roma 75 – tel. 0823249111 – fax 0823249296 – e-mail: info@ce.camcom.it 

sospensiva, al Tribunale di Santa Maria C.V. (CE), IV Sezione Civile, R.G. n. 70/2019, demandando al 

Presidente l’individuazione della figura professionale a cui affidare la tutela dell’Ente.  

 
     IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

    Luca Perozzi   Tommaso De Simone 

           firma digitale                                                                 firma digitale 

 

 
 
 
Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 

 

 
 
 


		InfoCamere - Firma digitale
	PEROZZI LUCA
	InfoCamere - Firma digitale


		2019-04-05T11:36:09+0200
	Tommaso De Simone




